Poder Legislativo de

Guarabira
A aorviço dos Guar Ghirunoos

REQUERIMENTO Nº 288/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe

ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe pavimentação asfáltica

na Rua Oséias Gomes, no Centro.

Sala das sessões, 19 de Março de 2025

Luize Lama~?::= ira de Lima
Veread r- PL

NA
APROV.

Rua Solon de Lucena, 45, Centro. "- µrotocolo@cmguarablrapb.gov.br ~
Gu,irablfa·PB, C[P S8200-000 \li \J

(83) 3502 1.205 "" www.crngucHc1b1rd.pbgov.br @

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}